

Maskinagenturet ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Thomas Lyngbye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskinagenturet ApS
Thujavej 43
5250 Odense SV

Telefon: 65391131
Telefax: 65391831
Hjemmeside: www.maskinagenturet.com

CVR-nr.: 29 41 05 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. marts 2006
Hjemsted: Odense

Direktion

Thomas Lyngbye

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år salg af maskiner til fødevarerindustrien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 792.138, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 923.103.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.796.820	1.607
Personaleomkostninger	1	-768.835	-822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.333	-9
Resultat før finansielle poster		1.018.652	776
Finansielle indtægter	2	19.993	21
Finansielle omkostninger		-221	-23
Resultat før skat		1.038.424	774
Skat af årets resultat	3	-246.286	-194
Årets resultat		792.138	580
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		790.000	580
Overført resultat		2.138	0
		792.138	580

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>7.001</u>	<u>17</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.001</u>	<u>17</u>
Deposita		<u>14.140</u>	<u>14</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.140</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.141</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.968	124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		779.232	321
Andre tilgodehavender		18.352	3
Udskudt skatteaktiv		4.000	4
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.814</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>821.366</u>	<u>462</u>
Likvide beholdninger		<u>462.328</u>	<u>560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.283.694</u>	<u>1.022</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.304.835</u></u>	<u><u>1.053</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		8.103	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>790.000</u>	<u>580</u>
Egenkapital i alt	5	<u>923.103</u>	<u>711</u>
Selskabsskat		246.186	196
Anden gæld		<u>135.546</u>	<u>146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>381.732</u>	<u>342</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>381.732</u>	<u>342</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.304.835</u></u>	<u><u>1.053</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	527.637	583
Pensioner	131.233	131
Andre omkostninger til social sikring	12.028	5
Andre personaleomkostninger	97.937	103
	<u>768.835</u>	<u>822</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.961	20
Andre finansielle indtægter	2.032	1
	<u>19.993</u>	<u>21</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	246.186	196
Årets udskudte skat	100	-2
	<u>246.286</u>	<u>194</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	<u>178.000</u>
Kostpris 31. december	<u>178.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	161.666
Årets afskrivninger	<u>9.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>170.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>7.001</u></u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	5.965	580.000	710.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	-580.000	-580.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.138</u>	<u>790.000</u>	<u>792.138</u>
Egenkapital 31. december	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>8.103</u></u>	<u><u>790.000</u></u>	<u><u>923.103</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 140 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 3 mdr. Den samlede forpligtelse udgør 14 t.kr.